ROMAGNANO SESIA — GHEMME PRATO SESIA — SIZZANO
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

Ord. n.17 Prato Sesia, 29 agosto 2017

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE - DIVIETO DI TRANSITO

E DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER SPETTACOLO TEATRALE ALL’ APERTO
IN PIAZZALE EUROPA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Tale nominato con provvedimenton 3 in data 1.03.2017

VISTI gli articoli 5, 6 e 7 del D.L. 30 Aprile 1992, n. 285 ed il successivo Regolamento di esecuzione
approvato con DPR n. 495 de 16 Dicembre 1992;

VISTA la richiesta del Sig. Adams Medini, in qualitd di titolare di licenza ad esercitare pubblico
spettacolo con I'attrazione "TEATRO VIAGGIANTE” su tutto il territorio nazionale, rilasciata dal
comune di Greggio, pervenuta al n. di prot. 2860 del 10 agosto 2017, con la quale chiede
’autorizzazione per 'utilizzo del Piazzale Europa per effettuare uno spettacolo teatrale con
attrazioni circensi il giorno 06 settembre 2017 dalle ore 21:00 alle ore 22:00;

RITENUTA la necessitd di adottare opportuni provvedimenti per garantire la necessaria sicurezza
del traffico, tenuto conto delle particolari caratteristiche delle strade;

ORDINA

L’ISTITUZIONE DI UN DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA E DI UN

DIVIETO DI TRANSITO PER TUTTI I VEICOLI A PARTIRE DALLE ORE 18:00 DEL
GIORNO 06 SETTEMBRE 2017 SINO ALLE ORE 24:00 DELLO STESSO GIORNO IN

PIAZZALE EUROPA PER CONSENTIRE LO SVOLGIMENTO DELLO SPETTACOLO
TEATRALE.

Personale dell’Ufficio Tecnico provvedera, secondo quanto previsto dal presente provvedimento, ad

installare idonea segnaletica stradale conforme al C. d. S.;
Nel rispetto degli orari previsti dalla presente ordinanza si provvedera alla chiusura delle strade, mediante

posizionamento di transenne e cartellonistica; al termine della manifestazione la circolazione veicolare sara
ripristinata;

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME
Piazza Liberta n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NQ)
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/820084 Tel. 0163/103078 - Fax 0163/841551
e-mail: pm@comune. romagnang-sesia.ng.it. e-mail: poliziamunicipale@comune . ghemme novarait
PEC: pg!mamunn:]@lemmgnano-sesla@g PEC: munidpio@pec comune.ahemme novarait “ REG ION E
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANG + "
Via Edmondo De Amicis 2 28077 PRATO SESIA (NO) ?Irsé'gﬁ gé%é%‘ml: S‘%%gﬁgz(ﬂgg LB P]I M ONTL
Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/851124 Bemaﬂ i E‘Eﬁ‘l -
e-mail: polizia, municipale@comune, prato-sesia.no.it PEC: g @a m
comune sizzano@uec.it
PEC: palizia.municipale@pec.comune. prato-sesia-no.it




ROMAGNANO SESIA —
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

Ai sensi degli artt. 3, quarto comma e 5, terzo comma della Legge 7 Agosto 1990, n° 241, il responsabile del
procedimento é il sottoscritto;

Contro la presente Ordinanza & ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale
Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza,
secondo le modalita di cui alla Legge 6 Dicembre 1971 n° 1034, ovvero, in via alternativa, ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla data della notificazione o della
comunicazione o della piena conoscenza, secondo le modalita del D.P.R. 24 Novembre 1971 n® 1199.

La presente Ordinanza sara resa nota mediante pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Prato
Sesia e apposizione di opportuna segnaletica stradale.

COLLINE NOVARES!

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME

Piazza Liberta n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)

Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/820084 Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/841551

e-mail: pm@comune. romagnang-sesia.ng.it e-mail: poliziamunicipale@comune ghemme.novara.it

PEC: paliziamunicipale.romaanano-sesia@pec. it PEC: munidpio@gec comune ghemme.novarait “ REGIONE
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI SIZZANO ; "

wrcoroumuooneoismiosten - | TR R & PIEMONTE

Tel. 0163/1903078 - Fax 0163/851124 Tel. 01631193078~ Fax 0321/32(0608

e-mall: polizia.municipale@comune. prato-sesia.no.it e-mail. vigili.sizano@gmail. com

PEC: polizi  alaid o PEC: comune sizzano@oecit




